
                                     
www.mezihrady.cz 

1 

 

ZÁPIS č. 2/2020 ze zasedání Valné hromady 

MAS MEZI HRADY z.s. 

ze dne 16.12.2020 

konané vzdáleně s elektronickým hlasováním, tj. per rollam 

 

Termín konání: 4.12.2020 22:22:00 až 16.12.2020 23:59:59  

Zahájení: 4.12.2020 ve 22:22  

Ukončení: 16.12.2020 23:59:59 

Hlasující: dle listiny hlasujících členů– příloha č. 1 zápisu 

Hlasujících je 34 z celkových 57 členů. Účast celkem 60 %. 

 

Kontrola sektorů, zájmových skupin a usnášeníschopnosti 

Účast podle SEKTORŮ: Počet členů Počet hlasujících Počet hlasujících v % 

zastoupení 

veřejný 22 15 44% 

soukromý 35 19 56% 

CELKEM 57 34 60% 

 

Účast podle ZÁJMOVÝCH 

SKUPIN: 

Počet členů Počet hlasujících Počet hlasujících v % 

zastoupení 

rozvoj obcí v regionu 22 16 47% 

volnočasové aktivity 18 12 35% 

zemědělci 4 1 3% 

církev 3 0 0% 

podnikatelé 9 5 15% 

školství 1 0 0% 

CELKEM 57 34 60% 

 

 



                                     
www.mezihrady.cz 

2 

 

 

 

Statutární orgán Spolku konstatuje, že Valná hromada je usnášeníschopná, protože se hlasování účastnila 

nadpoloviční většina všech členů Spolku. Žádná zájmová skupina ani veřejný sektor nepředstavuje více než 49% 

hlasovacích práv. 

 

Návrh usnesení č. 1/2/2020:  

Valná hromada bere na vědomí Zprávu o činnosti orgánů MAS Mezi Hrady z.s. a kanceláře Spolku. 

Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 1/2/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2/2/2020:  

Valná hromada bere na vědomí zprávu Výběrové komise a Výkonné rady o hodnocení projektů výzvy „výzva č.2 

MAS“, číslo Fiche 5, číslo výzvy: 2 v rámci Operačního programu PRV a schvaluje výběr následujících projektů:  

 

 Číslo projektu Název projektu Částka bodů 

1 2020-090-002-005-034 Podpora spolkového a kulturního života v obci Svárov 250 000 Kč 55 

2 2020-090-002-005-031 Audio a video technika pro obec Svatá 197 010 Kč 55 

3 2020-090-002-005-030 Dovybavení komunitního centra obce Trubská 544 500 Kč 55 

4 2020-090-002-005-029 Vybavení ZUŠ Svárov 495 185 Kč 55 

5 2020-090-002-005-028 Prostředky pro kulturní činnost SDH Trubín 170 000 Kč 55 

6 2020-090-002-005-027 Herní prvky do mateřské školy Broumy 461 000 Kč 55 

7 2020-090-002-005-025 Vybavení JSDH Hředle 437 000 Kč 55 

8 2020-090-002-005-024 Obec Kublov - výměna plotových výplní u obecního úřadu. 343 608 Kč 55 

9 2020-090-002-005-020 Vybavení pro kulturní akce pro SDH Hředle 133 000 Kč 55 

10 2020-090-002-005-019 Technologie + party stan a pivní sety 320 000 Kč 55 

11 2020-090-002-005-018 TJ TRUB IN, z.s. - Zázemí pro klubovou činnost - Mobilní 

stavba 

350 000 Kč 55 

12 2020-090-002-005-017 Výměna elektrického vedení a výmalba v kulturním domě v 

obci Broumy 

590 000 Kč 55 

13 2020-090-002-005-021 Vybavení víceúčelové místnosti OÚ Vráž pro setkávání 

občanů a spolku 

223 200 Kč 50 

14 2020-090-002-005-032 Úprava u Památníku obětem 494 624 Kč 50 

15 2020-090-002-005-033 Obnovení spolkového indiánského prostoru v trampské 

osadě Rovinka 

62 500 Kč 45 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 34 0 0 



                                     
www.mezihrady.cz 

3 

 

16 2020-090-002-005-026 Modernizace sociálního zařízení v objektu letního tábora v 

Nižbor 

327 484 Kč 45 

 

Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 2/2/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/2/2020:  

Valná hromada bere na vědomí zprávu Výběrové komise a doporučení Výkonné rady o hodnocení projektů výzvy 

MAS MEZIHRADY-IROP-Doprava, číslo výzvy: 481/06_16_038/CLLD_16_02_108 v rámci Operačního programu 

IROP a schvaluje výběr následujících projektů:  

 

Pořadí 

umístění 

Reg.č. Název projektu Žadatel CZV Celkové bodové 

hodnocení 

výsledek 

1. CZ.06.4.59/0.

0/0.0/16_038/

0014991 

Přechod pro chodce 

přes silnici II/118 v 

obci Železná 

Obec Železná 855 302,00 Kč 50 bodů Doporučen  

2. CZ.06.4.59/0.

0/0.0/16_038/

0014925 

Výstavba chodníku v 

ulici Hlavní, Trubín 

Obec Trubín 5 846 164,49 Kč 30 bodů Doporučen jako 

náhradní projekt č. 1 

3.  

 

CZ.06.4.59/0.

0/0.0/16_038/

0014973 

Bratronice, chodník 

k Bezděkovu 

Obec 

Bratronice 

997 041,96 Kč 25 bodů Doporučen jako 

náhradní projekt č. 2 

 

Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 3/2/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 4/2/2020:  

Valná hromada schvaluje Stanovy MAS Mezi Hrady, z.s., verze 8, s účinností od 17.12.2020.  
 
Hlasování: 

 

 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 32 0 2 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 31 0 3 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 33 0 1 



                                     
www.mezihrady.cz 

4 

 

Usnesení č. 4/2/2020 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 5/2/2020:  

Valná hromada schvaluje Jednací řád Valné hromady, s účinností od 17.12.2020.  
 
Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 5/2/2020 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 6/2/2020:  

Valná hromada bere na vědomí informace o vytváření Strategie SCLLD 21+. 

Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 6/2/2020 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 7/2/2020:  

Valná hromada schvaluje členské příspěvky pro obce na rok 2021 ve výši 20,- Kč na 1 obyvatele. Počet obyvatel 
bude stanoven dle dat ČSÚ k 31.12.2020. Příspěvky budou hrazeny na základě faktury vystavené kanceláří Spolku 
se splatností do 30.6.2021. 
 
Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 7/2/2020 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 8/2/2020:  

Valná hromada schvaluje rozpočet na rok 2021 s příjmy ve výši 1 765 200,- Kč a výdaji ve výši 1 765 200,- Kč. 

Rozpočet je vyrovnaný. 

 

Hlasování: 

 

 

 

Usnesení č. 8/2/2020 bylo schváleno. 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 33 0 1 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 33 0 1 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 32 1 1 

Hlasující Pro Proti Zdržel se 

34/57 32 1 1 



                                     
www.mezihrady.cz 

5 

 

 

Zapsala:   Alena Nováková 

 

 

Za statutární orgán spolku:   

 

 

----------------------------------- 

Ing. Lubica Kotoučková 

předseda MAS Mezi Hrady, z.s. 

 


		2020-12-18T13:21:16+0100
	Ľubica Kotoučková




